246
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
MV
a cilindrata varibile
PISTON MOTORS
46-64
246
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com

2 Utilizzi laterali accoppiati
Users A - B coupled sideways
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
PISTON MOTORS
MV 46-64
Senso di rotazione / Direction of rotation
B Bidirezionale (Std) - Bidirectional (Std)
Esecuzioni speciali
Special versions
Opzioni / Option
V Valvola di scambio
Exchange Valve
Versione attacchi / Ports
G Flangia SAE 6000 3/4”
Flange SAE 6000 3/4”
U SAE (Filetti UNF)
SAE (UNF Threads)
T Porte A-B fileIate  3/4” GAS
Ports A-B thread 3/4” GAS
Tipo di abero / Shaft end
3 Scanalato M Z15 - 16/32-DP (Std)
Splined shaft Z15 - 16/32-DP (Std)
5 Scanalato M Z13 -16/32-DP
Splined shaft Z13-16/32-DP
Comandi / Controls
ID Servocomando idraulico a distanza
Remote hydraulic servo control
E1 Comando elettrico 12v
12v Electrical control
E2 Comando elettrico 24v
24v Electrical control
P1 Comando elettrico proporzionale 12V
12V Proportional electric control
P2 Comando elettrico proporzionale 24V
24V Proportional electric control
248
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
249
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
PISTON MOTORS
MV ID
DIMENSIONI MOTORE E REGOLATORE
MOTOR AND CONTROL DIMENSIONS
Servocomando idraulico a distanza
Remote hydraulic servo control
VERSIONE METRICA - METRIC VERSION
A – B: Linee di pressione - Pressure ports – 3/4 G
D1 – D2: Drenaggi - Drain ports – 1/2 G
CM: Regolazione cilindrata max / Maximum stroke limiter
Cm: Regolazione cilindrata min / Minimum stroke limiter
p1: Porta / Port – 1/4” G
VERSIONE SAE-A - SAE-A VERSION
A – B: Linee di pressione - Pressure ports – 1 1/16-12 UNF-2B
D1 – D2: Drenaggi - Drain ports  - 3/4-16 UNF-2B
CM: Regolazione cilindrata max / Maximum stroke limiter
Cm: Regolazione cilindrata min / Minimum stroke limiter
p1: Porta / Port – 7/16-20 UNF-2B
250
PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com PWG S.r.l. - via E. Mattei, 8 - Castello d’Argile, Bo - ITALY  - +39 051.6862000 • www.pwgsrl.com
PISTON MOTORS
MV E1-E2
DIMENSIONI MOTORE E REGOLATORE
MOTOR AND CONTROL DIMENSIONS
Comando elettrico
Electric control
VERSIONE METRICA - METRIC VERSION
A – B: Linee di pressione - Pressure ports – 3/4" G
D1 – D2: Drenaggi - Drain ports – 1/2" G
CM: Regolazione cilindrata max / Maximum stroke limiter
Cm: Regolazione cilindrata min / Minimum stroke limiter
p1: Porta / Port – 1/8” G
VERSIONE SAE-A - SAE-A VERSION